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Wybory prezydenckie 2015

Zgodnie z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015r. zostają zarządzone wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej z datą wyznaczoną na niedzielę, dnia 10 maja 2015r.

Do zapoznania - w załącznikach poniżej znajduje się postanowienie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz wyjaśnienie
Państwowej Komisji Wyborczej dotyczące udziału w pracach Obwodowych Komisji Wyborczych.

Dalsze informacje nt. wyborów można znaleźć na dedykowanej stronie PKW

Jak głosowano w Gminie Zator - nieoficjalne wyniki sporządzone na podstawie protokołów wyborczych

Wybory prezydenckie 2015 I tura
Postanowienie Marszałka o zarządzeniu wyborów
Wyjaśnienia PKW dotyczące udziału w pracach  obwodowych komisji wyborczych
Wybory Prezydenckie 10 maja  2015 informacje dla wyborców
Miejsca do plakatowania 2015
informacja Okręgowej Komisji Wyborczej o prawie wyborców do głosowania korespondencyjnego
informacja Państwowej Komisji Wyborczej o głosowaniu w kraju
informacja Państwowej Komisji Wyborczej o głosowaniu za granicą
informacja Państwowej Komisji Wyborczej o uprawnieniach osób niepełnosprawnych
wniosek o sporządzenia aktu pełnomocnictwa
zgoda na przyjęcie pełnomocnictwa
Zarządzenie nr 95/2015 Burmistrza Zatora z dnia 20 kwietania 2015 r. W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na
terenie Gminy Zator.
Obwodowe Komisje Wyborcze
Pierwsze posiedzenie członków OKW
Wybory Prezydenta RP w 2015 r, kanał PKW na YouTube
INFORMACJA obwody Prezydent
Informacja o godzinach pracy OKW

Wybory prezydenckie 2015 II tura
Informacja o warunkach udziału w ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w obwodach
głosowania utworzonych w kraju, które zostanie przeprowadzone w dniu 24 maja 2015 r.
Informacja o godzinach pracy OKW II Tura
Jak głosowano w Gminie Zator - nieoficjalne wyniki II tury wyborów, sporządzone na podstawie protokołów
wyborczych

INFORMACJA

Osoby stale  zamieszkałe  na  obszarze  gminy nie  posiadające  zameldowania  na  pobyt  stały,  osoby nigdzie  nie
zamieszkałe przebywające na obszarze gminy oraz osoby stale zamieszkałe na obszarze gminy pod innym adresem
niż adres ich stałego zameldowania mogą brać udział w głosowaniu w wybranym obwodzie, jeżeli złożą w urzędzie
pisemny wniosek o dopisanie do rejestru wyborców. Decyzję o wpisaniu do rejestru wyborców urząd wydaje w
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sytuacji, kiedy zostanie udowodnione, że wyborca stale zamieszkuje pod określonym adresem.

Zgodnie z art. 5 pkt. 9 Kodeksu wyborczego przez pojęcie stałe zamieszkanie należy rozumieć zamieszkanie w
określonej miejscowości pod oznaczonym adresem z zamiarem stałego pobytu.
Osoby zameldowane na pobyt czasowy lub czasowo przebywające na terenie danej gminy w dniu wyborów, mogą
brać udział w głosowaniu, jeżeli złożą w danym urzędzie wniosek o dopisanie do spisu wyborców.
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